日本薬剤師会     消化器

研修シラバス

中部地区薬剤師会学術講演会
謹啓 先生方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

さてこの度、中部地区薬剤師会において学術講演会を開催する運びとなりました。

ご多忙の折とは存じますが、是非ともご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日 時   令和 4年 11月 29 日（火）19：15～21：05

場 所   株式会社ダイコー沖縄より WEB配信

申し込み期間 令和4年11月7日～28日まで

薬剤師登録番号：所属：氏名（漢字フルネーム）記入し下記アドレスへメール

にてお申し込み下さい

申し込み先：chubu-pa@mco.ne.jp

日本薬剤師研修センター認定研修1単位申請中

主催：中部地区薬剤師会  共済：中外製薬株式会社

【製品説明】19：15-19:30

「エソメプラゾールカプセル 10mg・20mgニプロ」

 ニプロ株式会社 医薬福岡支店 高橋 慎一郎 氏

座長 中部地区薬剤師会 会長 普久原 隆 先生

【Special Lecture】19:35-21：05

『移り変わる上部消化管疾患』

健和会 大手町病院 副院長 佐竹 真明 先生

mailto:chubu-pa@mco.ne.jp